Plaatwerk
A
GEKA 4,

GEKA HYDRACROP 80SD

Machine occasion N° de stock : A3552

Maximale druk (T) 80 Tons

Number of fixed stations on turret 450x15 ou 300x20
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Inkepingen

Motorvermogen

Uitlading

ljizerschaar met een hoek van 90°
Jaar

Formaten

Gewicht

Cisaillage fer rond et carré : 45 mm

90x52x12 mm

9 PK

500 mm

130x130x13 mm
1995
2130x1200x2050 mm

2400 Kg
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